
UCHWAŁA NR XXVI/210/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/345/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 roku w 
sprawie: określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków, zbywania tych 

nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
4461)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/345/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 roku w sprawie: 
określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków, zbywania tych nieruchomości  
oraz ich wydzierżawiania lub najmu nakres dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm.poz.1579

Id: 1A7C4B2F-5464-478A-A3E0-F42EFC268031. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T13:00:39+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




